東広島市市民活動情報サイト登録申請書

                             令和  年  月  日

 東広島市長 様

市民活動情報サイトの利用団体として登録を受けたいので、東広島市市民活動の情報の提

供に関する要綱第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

団 体

ふ り が な

名  称

住 所

（※）

〒

代 表 者

（※）

ふ り が な

氏  名

連 絡 先

（※）

ふ り が な

氏  名

電 話 番 号

F A X 番 号

メールアドレス

会  員

（ID及びパス

ワードを付与

する者）

ふ り が な

氏 名

住 所
〒

電 話 番 号

F A X 番 号

メールアドレス

登録カテゴリ

（主なものを

1 つ 選 択 ）

□ 住民自治協議会・自治会 □ 文化・スポーツ

□ 生涯学習・地域センター □ 環境・みどり

□ 子育て・教育 □ 学生活動

□ 福祉・健康 □ 国際

□ 防犯・防災 □ その他

活 動 地 域
（主な地域を
1 つ 選 択 ）

□ 市全体 □ 黒瀬

□ 西条 □ 福富

□ 八本松 □ 豊栄

□ 志和 □ 河内

□ 高屋 □ 安芸津

 注 １ 会員の追加の場合、※印は記入の必要はありません。

   ２ 該当する項目の□欄に、チェックしてください。

   ３ 記入いただいた情報は、市民活動情報サイトの事業以外の利用をすることはありま

せん。